

COOP nabídka

platí od 18. 6. do 15. 7. 2025



15,90

Elinas jogurt řeckého typu
min. 7,4% t. v s. 150g
vybrané druhy
100g = 10,50



100g
19,99

Maasdammer sýr
45% t. v s.
cena za 100g



19,90

Krajanek salát 140g
vybrané druhy
100g = 14,21



18,90

PIK-NIK sýrové tyčinky
2x20g
100g = 47,58



22,90

Varmuža Rybí salát 150g
100g = 15,26



22,90

Varmuža Řáholecký salát 150g
100g = 15,26



100g
13,99

Pařížský salát
pultový prodej
cena za 100g



19,90

Blaník tavený sýr 40% t. v s., 90g
vybrané druhy
100g = 22,11



38,90

Tortellini se sušenou šunkou 250g
Tortellini s ricottou a špenátem 250g
Ravioli plněné masem 250g
100g = 15,56



11,90

Smoothie 55ml mango
Smoothie 55ml malina
nanuk
1l = 216,36



14,90

Pribináček zmrzka
vanilka v mléčné polevě
50ml
4l = 298,-



19,90

Nestle Pirulo meloun 73ml
nanuk
1l = 272,60



9,90

Donut s čokoládovou příchutí 55g
Donut s jahodovou příchutí 56g
Donut s barevným posypem 57g
rozmrazeno
100g = 18,-/17,68/17,36



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

COOP nabídka

platí od 18. 6. do 15. 7. 2025



100g
21,90

Sport šunka nejvyšší jakosti
cena za 100g



100g
16,90

Šunkový salám točený
cena za 100g



100g
19,90

Herkules
cena za 100g



100g
19,90

Retro Dědova papriková klobása
cena za 1kg



100g
19,90

Šunka pro děti výběrová
cena za 1kg



100g
21,90

Salám Futurista hranatý
cena za 1kg



100g
13,90

Tyrolský salám
cena za 1kg



100g
21,90

Paprikáš
cena za 1kg



100g
18,90

Párky Miliřské se sýrem
cena za 1kg



69,90

Kuřecí GYROS sous vide 300g
Vepřové trhané sous vide 300g
100g = 23,30



100g
16,90

Sendvič se sýrem a kapií
cena za 1kg



65,90

Selský buček s cibulkou 280g
100g = 23,53



41,90

Pečená masová sekaná 500g
vybrané druhy
100g = 8,38



74,90

Hotová jídla Heli 400g
vybrané druhy
100g = 18,72



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**

www.coopdk.cz

COOP nabídka

platí od 18. 6. do 15. 7. 2025

125,-



Marlenka® medové kuličky 235g
vybrané druhy
100g = 53,19

11,90



Avokádo Marináda tekutá 70/80ml
vybrané druhy
1l = 170,-/148,75

27,90



Pepsi Cola, Zero Sugar 1l PET
Mirinda Orange, 7UP Zero Sugar 1l PET
cena za 1l

34,90



Magnesia Extra 0,7l
Mlýnský pramen 0,7l
1l = 49,85

18,90



Hanácká kyselka Paměť 0,7l PET
Hanácká kyselka Kolagen 0,7l PET
1l = 27,-

11,90



PRIMÁTOR limo 0,33l
vybrané druhy
1l = 36,03
+ 3Kč záloha sklo

39,90



Nibo šampon 500ml
vybrané druhy
1l = 79,80

25,90



Brait decor blistr do WC 40g
vybrané druhy
100g = 64,75



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**

www.coopdk.cz

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

18.6.-15.7.2025

KLASIK LUNCHEON
MEAT PORK 400g

42,90 Kč

10,72 Kč/100g



DLE GUSTA
CHALUPÁŘSKÝ GULÁŠ 415g

51,90 Kč

12,50 Kč/100g



DLE GUSTA
SMĚS NA TĚSTOVINY 415g

43,90 Kč

10,57 Kč/100g



RANKO JOG. S ČOKOLÁDOVÝM
DRAŽE 108g VANILKA

12,90 Kč

11,94 Kč/100g



KŘUPETO
CIBULOVÉ KROUŽKY 50g

12,90 Kč

25,80 Kč/100g



DENTACTIV
ZUBNÍ PASTA 75ml

12,90 Kč

172,- Kč/ 1l



KLASIK TĚSTOVINY
BEZVAJEČNÉ 500g

14,90 Kč

2,98 Kč/100g



SLADKÁ TEČKA
OVOCNÉ PENDREKY 150g

22,90 Kč

15,24 Kč/100g



DLE GUSTA TUŇÁK 80g (p.p.52g)

23,90 Kč

45,96 Kč/ 100g



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM